

BİLGENER SİRKÜLER

2 Aralık 2024/ 68

Tahsilat ve Ödemelere İlişkin Tevsik Zorunluluğu 7.000-TL'den 30.000,00-TL'ye Yükseltildi.

459 Sıra No.lu VUK Genel Tebliğinde; tevsik zorunluluğu kapsamında olanların, kendi aralarında ve tevsik zorunluluğu kapsamında olmayanlarla yapacakları, 7.000 TL'yi aşan tutardaki her türlü tahsilat ve ödemelerini aracı finansal kurumlar kanalıyla yapmaları ve bu tahsilat ve ödemeleri söz konusu kurumlarca düzenlenen belgeler ile tevsik etmeleri zorunluluğu düzenlenmişti. 572 Seri No.lu VUK Tebliği ile de tevsik zorunluluğunun kapsamına mükellef olmayanlar da dahil edilmişti.

30.11.2024 tarih ve 32738 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 575 Sıra No.lu VUK Genel Tebliği ile söz konusu tevsik sınırı **30.000,00-TL'ye** yükseltilmiştir.

Diğer taraftan, yabancılar ve Türkiye'de mukim olmayan gerçek kişiler ile yapılacak işlemlere ilişkin düzenlenecek faturalarda yabancıların veya Türkiye mukimi olmayan gerçek kişilerin pasaport numaralarının yazılması şartı devam ettirilmektedir. Ancak yapılan değişiklikle pasaport suretlerinin fatura ekine konulması ile tahsil edilen tutarların tahsilatı takip eden ilk iş günü sonuna kadar aracı finansal kurumlara yatırılması zorunluluğu kaldırılmıştır.

İlgili Tebliğe **buradan** ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,

BİLGENER**Bilgener Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.**

Buyaka İş Merkezi
Kule: 2 No: 22
34771 Ümraniye/ İstanbul

+90 216 651 4 651
info@bilgener.com
bilgener.com

Bilgener sahip olduğu yerel uzmanlığı, faaliyete başladığı 1995 yılından beri kazandığı tecrübe ile ahenkli bir şekilde birleştiren Türkiye'nin öncü profesyonel hizmetler sağlayıcı grubudur.

Bilgener'in temel hedefi; Türkiye'de faaliyette bulunan yerel ve global girişimcilerin operasyonel olarak ihtiyaç duydukları üst düzey vergi, denetim ve danışmanlık hizmetlerini tek bir noktadan sunmak suretiyle işlerini daha verimli ve sağlıklı bir şekilde yürütmelerine yardımcı olmaktır.

Bilgener, müşterilerinin sınır ötesi muhasebe, denetim, vergi ve danışmanlık ihtiyaçlarına hizmet eden lider profesyonel hizmet firmalarının oluşturduğu Londra merkezli uluslararası bir birlik olan Morison Global' in 2002 yılından beri Türkiye bağımsız üyesidir.